

2026年3月期 第1四半期決算短信 補足資料（連結）

(百万円)

Ⅰ.連結損益計算書	1Q 4月－6月		2Q 7月－9月		3Q 10月－12月		4Q 1月－3月		累計 4月-6月	累計 4月-6月	通期予想 【進捗率】
	2025年3月期	2026年3月期	2025年3月期	2026年3月期	2025年3月期	2026年3月期	2025年3月期	2026年3月期	2025年3月期	2026年3月期	2026年3月期
営業収入	17,646	22,657	19,589		16,651		14,298		17,646	22,657	65,000
（前年同期比増減）	(+8,103)	(+5,010)	(+6,198)		(▲131)		(▲798)		(+8,103)	(+5,010)	【34.9%】
（前年同期比増減率）	(+84.9%)	(+28.4%)	(+46.3%)		(▲0.8%)		(▲5.3%)		(+84.9%)	(+28.4%)	
営業総利益	2,538	5,001	2,654		2,331		1,807		2,538	5,001	--
営業総利益率	14.4%	22.1%	13.6%		14.0%		12.6%		14.4%	22.1%	--
（前年同期比増減）	(+1,458)	(+2,462)	(+796)		(▲136)		(▲405)		(+1,458)	(+2,462)	
（前年同期比増減率）	(+135.0%)	(+97.0%)	(+42.9%)		(▲5.5%)		(▲18.3%)		(+135.0%)	(+97.0%)	
営業利益	879	3,554	1,064		716		137		879	3,554	3,800
営業利益率	5.0%	15.7%	5.4%		4.3%		1.0%		5.0%	15.7%	【93.5%】
（前年同期比増減）	(+1,283)	(+2,674)	(+644)		(▲64)		(▲433)		(+1,283)	(+2,674)	
（前年同期比増減率）	--	(+303.9%)	(+153.8%)		(▲8.2%)		(▲75.9%)		--	(+303.9%)	
経常利益	964	3,540	1,043		839		115		964	3,540	3,800
経常利益率	5.5%	15.6%	5.3%		5.0%		0.8%		5.5%	15.6%	【93.2%】
（前年同期比増減）	(+1,276)	(+2,576)	(+589)		(▲98)		(▲581)		(+1,276)	(+2,576)	
（前年同期比増減率）	--	(+267.1%)	(+129.9%)		(▲10.5%)		(▲83.4%)		--	(+267.1%)	
親会社株主に帰属する当期純利益	135	2,347	24		456		1,031		135	2,347	2,500
親会社株主に帰属する当期純利益率	0.8%	10.4%	0.1%		2.7%		7.2%		0.8%	10.4%	【93.9%】
（前年同期比増減）	(+466)	(+2,212)	(▲142)		(▲69)		(+1,001)		(+466)	(+2,212)	
（前年同期比増減率）	--	--	(▲85.1%)		(▲13.1%)		--		--	--	

(注)2026年3月期通期予想は2025年8月14日に公表いたしました「業績予想の修正に関するお知らせ」を基にしております。

Ⅱ.セグメント別実績	1Q 4月－6月		2Q 7月－9月		3Q 10月－12月		4Q 1月－3月		累計 4月-6月	累計 4月-6月	通期予想 【進捗率】
	2025年3月期	2026年3月期	2025年3月期	2026年3月期	2025年3月期	2026年3月期	2025年3月期	2026年3月期	2025年3月期	2026年3月期	2026年3月期
イベント関連事業											
外部顧客への営業収入	10,736	16,462	13,685		9,313		8,319		10,736	16,462	41,500
（前年同期比増減）	(+5,965)	(+5,725)	(+5,705)		(▲894)		(▲349)		(+5,965)	(+5,725)	【39.7%】
（前年同期比増減率）	(+125.1%)	(+53.3%)	(+71.5%)		(▲8.8%)		(▲4.0%)		(+125.1%)	(+53.3%)	
セグメント利益	372	2,565	178		409		▲113		372	2,565	1,580
セグメント利益率	3.5%	15.6%	1.3%		4.4%		▲1.4%		3.5%	15.6%	【162.4%】
（前年同期比増減）	(+862)	(+2,193)	(+251)		(+296)		(▲428)		(+862)	(+2,193)	
（前年同期比増減率）	--	(+589.2%)	--		(+262.9%)		--		--	(+589.2%)	
音楽・映像事業											
外部顧客への営業収入	5,032	4,198	4,451		6,067		4,196		5,032	4,198	17,500
（前年同期比増減）	(+1,614)	(▲834)	(+737)		(+842)		(▲334)		(+1,614)	(▲834)	【24.0%】
（前年同期比増減率）	(+47.2%)	(▲16.6%)	(+19.9%)		(+16.1%)		(▲7.4%)		(+47.2%)	(▲16.6%)	
セグメント利益	281	563	667		245		308		281	563	1,470
セグメント利益率	5.6%	13.4%	15.0%		4.0%		7.4%		5.6%	13.4%	【38.3%】
（前年同期比増減）	(+292)	(+281)	(+238)		(▲214)		(+221)		(+292)	(+281)	
（前年同期比増減率）	--	(+100.2%)	(+55.7%)		(▲46.6%)		(+252.6%)		--	(+100.2%)	
出演・CM事業											
外部顧客への営業収入	1,877	1,996	1,452		1,270		1,783		1,877	1,996	6,000
（前年同期比増減）	(+523)	(+119)	(▲244)		(▲79)		(▲115)		(+523)	(+119)	【33.3%】
（前年同期比増減率）	(+38.7%)	(+6.4%)	(▲14.4%)		(▲5.9%)		(▲6.1%)		(+38.7%)	(+6.4%)	
セグメント利益	226	425	217		61		▲57		226	425	750
セグメント利益率	12.1%	21.3%	15.0%		4.9%		▲3.2%		12.1%	21.3%	【56.7%】
（前年同期比増減）	(+128)	(+199)	(+154)		(▲146)		(▲226)		(+128)	(+199)	
（前年同期比増減率）	(+131.4%)	(+88.0%)	(+241.9%)		(▲70.3%)		--		(+131.4%)	(+88.0%)	
合計											
外部顧客への営業収入	17,646	22,657	19,589		16,651		14,298		17,646	22,657	65,000
（前年同期比増減）	(+8,103)	(+5,010)	(+6,198)		(▲131)		(▲798)		(+8,103)	(+5,010)	【34.9%】
（前年同期比増減率）	(+84.9%)	(+28.4%)	(+46.3%)		(▲0.8%)		(▲5.3%)		(+84.9%)	(+28.4%)	
セグメント利益	879	3,554	1,064		716		137		879	3,554	3,800
セグメント利益率	5.0%	15.7%	5.4%		4.3%		1.0%		5.0%	15.7%	【93.5%】
（前年同期比増減）	(+1,283)	(+2,674)	(+644)		(▲64)		(▲433)		(+1,283)	(+2,674)	
（前年同期比増減率）	--	(+303.9%)	(+153.8%)		(▲8.2%)		(▲75.9%)		--	(+303.9%)	

(注)2026年3月期通期予想は2025年8月14日に公表いたしました「業績予想の修正に関するお知らせ」を基にしております。

Ⅲ.その他	1Q累計		2Q累計		3Q累計		4Q累計	
	2025年3月期	2026年3月期	2025年3月期	2026年3月期	2025年3月期	2026年3月期	2025年3月期	2026年3月期
期中平均株式数（単位：株）	16,601,991	16,322,137	16,601,983		16,601,970		16,603,068	
1株あたり純利益（単位：円）	8.17	143.85	9.66		37.18		99.27	
総資産（単位：百万円）	58,711	62,515	66,941		63,345		60,841	
純資産（単位：百万円）	37,425	38,944	37,808		37,746		37,120	
非支配株主持分（単位：百万円）	4,041	2,750	4,238		4,351		2,666	
自己資本比率	56.9%	57.9%	50.1%		52.7%		56.6%	